
Rezultati abs:

Pokal Kamnika

Št. 
Št.:

Leto rojstva: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Kategorija: Država

Dolžina proge: 3,5

Spol: M
1 1996 KGT PAPEŽ KAMNIK1 BEČAN Timotej 00:16:36 00:00:00ČLANI A 12,7 SLOVENIJA

89 2005 KGT PAPEŽ KAMNIK2 ŽIŽMOND Tine 00:16:52 00:00:16M4 - mladinci 12,5 SLOVENIJA

48 1968 KGT PAPEŽ KAMNIK3 CVET Miran 00:16:59 00:00:23VETERANI A 12,4 SLOVENIJA

19 1991 AK SEVNICA4 POVŠIČ Miha 00:17:38 00:01:02ČLANI A 11,9 SLOVENIJA

20 1995 ORIENTACIJSKI KLU5 HVALA Gregor 00:18:15 00:01:39ČLANI A 11,5 SLOVENIJA

15 2001 KGT PAPEŽ KAMNIK6 URŠIČ Nejc 00:18:23 00:01:47ČLANI A 11,4 SLOVENIJA

30 1981 /7 ŽAVBI Benjamin 00:18:25 00:01:49ČLANI B 11,4 SLOVENIJA

72 2006 AK DOMŽALE8 KOČAR Mark 00:18:39 00:02:03M4 - mladinci 11,3 SLOVENIJA

44 1971 ŠD NANOS PODNAN9 ALIČ Simon 00:18:40 00:02:04VETERANI A 11,3 SLOVENIJA

3 1989 AD OLIMPIK 10 PIŠKUR Primož 00:18:41 00:02:05ČLANI A 11,2 SLOVENIJA

14 1985 KGT PAPEŽ KAMNIK11 VOGRIN David 00:18:53 00:02:17ČLANI A 11,1 SLOVENIJA

81 2008 AK OLIMPIJA12 NOVAK Žiga Jan 00:19:03 00:02:27M4 - mladinci 11,0 SLOVENIJA

71 2007 AK BREžICE13 MAGLICA Matija 00:19:11 00:02:35M4 - mladinci 11,0 SLOVENIJA

6 199014 LETOJNE Matej 00:19:13 00:02:37ČLANI A 10,9 SLOVENIJA

76 2008 TK TRISPORT LELOSI15 VUČKO Nik 00:19:16 00:02:40M4 - mladinci 10,9 SLOVENIJA

75 2008 TK ŠMARNOGORSKA16 MLEKUŽ Mathias 00:19:21 00:02:45M4 - mladinci 10,9 SLOVENIJA

16 2003 KGT PAPEŽ KAMNIK17 TEVŽ Matic 00:19:35 00:02:59ČLANI A 10,7 SLOVENIJA

79 2005 AK SEVNICA18 PELKO Tjaš 00:19:39 00:03:03M4 - mladinci 10,7 SLOVENIJA

29 1977 KGT PAPEŽ KAMNIK19 NASTRAN Andrej 00:19:49 00:03:13ČLANI B 10,6 SLOVENIJA

74 2005 TK ŠMARNOGORSKA20 ROŽANEC Jurij 00:19:53 00:03:17M4 - mladinci 10,6 SLOVENIJA

102 2009 AD ŠTAJERSKA21 DOVNIK Lukas 00:19:59 00:03:23M3 - starejši dečki 10,5 SLOVENIJA

4 200322 MOŠNIK Anže 00:20:03 00:03:27ČLANI A 10,5 SLOVENIJA

10 1995 TK TRISPORT LELOSI23 LIPOVŠEK Jan 00:20:08 00:03:32ČLANI A 10,4 SLOVENIJA

78 2008 AK SEVNICA24 REPOVŽ Maj 00:20:09 00:03:33M4 - mladinci 10,4 SLOVENIJA

77 2008 TK TRISPORT LELOSI25 KOROŠEC Žiga 00:20:14 00:03:38M4 - mladinci 10,4 SLOVENIJA

73 2006 TK ŠMARNOGORSKA26 ŠUBIC Žan 00:20:19 00:03:43M4 - mladinci 10,3 SLOVENIJA

21 198927 HAFNER Urban 00:20:25 00:03:49ČLANI A 10,3 SLOVENIJA

104 2010 AK SEVNICA28 ČERNE Jakob 00:20:49 00:04:13M3 - starejši dečki 10,1 SLOVENIJA

101 2009 KGT PAPEŽ KAMNIK29 ŠERKEZI Joža Matjaž 00:20:59 00:04:23M3 - starejši dečki 10,0 SLOVENIJA

114 199330 MAROLT Žiga 00:21:37 00:05:01ČLANI A 9,7 SLOVENIJA

46 1973 KGT PAPEŽ KAMNIK31 SPRUK Marko 00:22:06 00:05:30VETERANI A 9,5 SLOVENIJA

18 1988 KGT PAPEŽ KAMNIK32 MLAKAR Gregor 00:22:25 00:05:49ČLANI A 9,4 SLOVENIJA

27 1981 TK ŠMARNOGORSKA33 SCHAFFER Miha 00:22:26 00:05:50ČLANI B 9,4 SLOVENIJA

26 1979 KD ROG34 BABŠEK Peter 00:22:31 00:05:55ČLANI B 9,3 SLOVENIJA
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13 1992 KGT PAPEŽ KAMNIK35 VOGRIN Domen 00:23:02 00:06:26ČLANI A 9,1 SLOVENIJA

5 1990 I LOVE SUPERSPORT36 LITVINCHUK Vladislav 00:23:11 00:06:35ČLANI A 9,1 SLOVENIJA

31 1979 ŠD NANOS PODNAN37 KOMPARA Uroš 00:23:18 00:06:42ČLANI B 9,0 SLOVENIJA

22 1986 TK TRISPORT LELOSI38 PROSEN Miha 00:23:21 00:06:45ČLANI A 9,0 SLOVENIJA

55 1963 ŠKD MEKINJE39 KVEDER Lado 00:23:30 00:06:54VETERANI B 8,9 SLOVENIJA

59 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK40 GALIN Bojan 00:23:51 00:07:15VETERANI B 8,8 SLOVENIJA

43 196641 ATELŠEK Rafko 00:24:10 00:07:34VETERANI A 8,7 SLOVENIJA

105 2010 AD POSOČJE42 LEBAN JEŽ Svit 00:24:13 00:07:37M3 - starejši dečki 8,7 SLOVENIJA

80 2007 AAK SLOVAN - TEK.SI43 KLEMENC Karel 00:24:23 00:07:47M4 - mladinci 8,6 SLOVENIJA

8 198944 DOLIC Damjan 00:24:27 00:07:51ČLANI A 8,6 SLOVENIJA

51 196045 ŠKRIJELJ Redža 00:24:34 00:07:58VETERANI B 8,6 SLOVENIJA

17 2003 KGT PAPEŽ KAMNIK46 PRELOVŠEK Aleš 00:24:38 00:08:02ČLANI A 8,5 SLOVENIJA

56 1960 ŠD ŠMARTNO47 ŠKRBINC Miran 00:26:00 00:09:24VETERANI B 8,1 SLOVENIJA

103 2010 TEKAŠKO DRUŠTVO 48 RAZPET Lovro 00:26:01 00:09:25M3 - starejši dečki 8,1 SLOVENIJA

28 1981 KGT PAPEŽ KAMNIK49 PAGON Miha 00:26:05 00:09:29ČLANI B 8,1 SLOVENIJA

45 1969 TK ŠMARNOGORSKA50 ČERNE Andrej 00:26:12 00:09:36VETERANI A 8,0 SLOVENIJA

7 200051 HOMAR Rok 00:27:31 00:10:55ČLANI A 7,6 SLOVENIJA

54 1962 AAD SLOVAN52 HRABAR Tomaž 00:28:16 00:11:40VETERANI B 7,4 SLOVENIJA

57 1964 KGT PAPEŽ KAMNIK53 SUŠNIK Franci 00:28:44 00:12:08VETERANI B 7,3 SLOVENIJA

25 1980 GORENC BBQ54 GORENC Jernej 00:28:47 00:12:11ČLANI B 7,3 SLOVENIJA

2 199855 SUŠELJ Jan 00:28:53 00:12:17ČLANI A 7,3 SLOVENIJA

50 197256 JEGLIC Robert 00:29:20 00:12:44VETERANI A 7,2 SLOVENIJA

42 197457 FIRM Aljaž 00:29:51 00:13:15VETERANI A 7,0 SLOVENIJA

53 1952 PUSTOLOVECRAJD58 JERMAN Riko 00:31:04 00:14:28VETERANI B 6,8 SLOVENIJA

106 1962 KGT PAPEŽ KAMNIK59 SRŠEN Rajko 00:31:24 00:14:48VETERANI B 6,7 SLOVENIJA

11 1985 TK TRISPORT LELOSI60 KRUŠIČ Matevž 00:31:48 00:15:12ČLANI A 6,6 SLOVENIJA

58 1954 KGT PAPEŽ KAMNIK61 MALI Karol 00:33:46 00:17:10VETERANI B 6,2 SLOVENIJA

60 1962 UBOGI PRFOKSI62 KUŠAR Vinko 00:37:05 00:20:29VETERANI B 5,7 SLOVENIJA

Spol: W
110 2009 AK OLIMPIJA1 REMIC Živa 00:20:35 00:03:59Z3 - starejše deklice 10,2 SLOVENIJA

38 1995 ŠD NANOS PODNAN2 DRAŠLER Varineja 00:20:54 00:04:18ČLANICE 10,1 SLOVENIJA

41 1981 TK TRISPORT KAMNI3 KOMPAN Tanja 00:21:14 00:04:38ČLANICE 9,9 SLOVENIJA

40 1994 /4 PIŠOTEK Katarina 00:21:38 00:05:02ČLANICE 9,7 SLOVENIJA

86 2007 KGT PAPEŽ KAMNIK5 MOČNIK Klara 00:22:08 00:05:32Z4 - mladinke 9,5 SLOVENIJA

65 1974 KGT PAPEŽ KAMNIK6 MIKLAVČIČ Petra 00:22:18 00:05:42VETERANKE 9,4 SLOVENIJA

83 2006 TK ŠMARNOGORSKA7 NOVAK Ana 00:23:19 00:06:43Z4 - mladinke 9,0 SLOVENIJA

85 2007 TK ŠMARNOGORSKA8 BILBAN Sara 00:24:15 00:07:39Z4 - mladinke 8,7 SLOVENIJA

87 2008 AK RADOVLJICA9 ROBIČ Maša 00:24:58 00:08:22Z4 - mladinke 8,4 SLOVENIJA

109 2009 AK VELENJE10 ESIH Živa 00:25:00 00:08:24Z3 - starejše deklice 8,4 SLOVENIJA

82 200711 ZUPAN Zala 00:25:32 00:08:56Z4 - mladinke 8,2 SLOVENIJA

88 2006 AK RADOVLJICA12 HUDRIČ Loti 00:25:40 00:09:04Z4 - mladinke 8,2 SLOVENIJA

33 199013 VESEL Saša 00:25:55 00:09:19ČLANICE 8,1 SLOVENIJA

36 1988  UNION VR FAHRRAD14 LAZNIK Maja 00:25:58 00:09:22ČLANICE 8,1 SLOVENIJA

112 2009 AK DOMŽALE15 PER Zoja 00:25:59 00:09:23Z3 - starejše deklice 8,1 SLOVENIJA

62 1967 KGT PAPEŽ KAMNIK16 TROBEC Urška 00:26:47 00:10:11VETERANKE 7,8 SLOVENIJA

108 2009 TK ŠMARNOGORSKA17 BABŠEK Neža 00:26:50 00:10:14Z3 - starejše deklice 7,8 SLOVENIJA

107 2009 TK ŠMARNOGORSKA18 ZUPAN Pia 00:27:07 00:10:31Z3 - starejše deklice 7,7 SLOVENIJA

61 1967 KGT PAPEŽ KAMNIK19 ŽLOGAR Ivica 00:27:37 00:11:01VETERANKE 7,6 SLOVENIJA

34 1981 SD TEAM20 PRESEČNIK Darinka 00:27:54 00:11:18ČLANICE 7,5 SLOVENIJA

111 2009 AD SLOVENSKA BIST21 GREGORC Nikita 00:28:39 00:12:03Z3 - starejše deklice 7,3 SLOVENIJA

32 198722 ZUPANČIČ Anja 00:28:46 00:12:10ČLANICE 7,3 SLOVENIJA

39 1999 ORIENTACIJSKI KLU23 JEZERŠEK Polona 00:29:32 00:12:56ČLANICE 7,1 SLOVENIJA

63 1958 KGT PAPEŽ KAMNIK24 CVIŠIĆ Dragica 00:31:56 00:15:20VETERANKE 6,6 SLOVENIJA

sobota, 30. marec 2024 2/3



84 2007 TK ŠMARNOGORSKA25 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Iris 00:32:12 00:15:36Z4 - mladinke 6,5 SLOVENIJA

64 1964 UBOGI PRFOKSI26 KUŠAR Andreja 00:37:04 00:20:28VETERANKE 5,7 SLOVENIJA

Dogodek: 28. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 30.03.2024

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031-225-520Glavni sodnik: Mojca Lampe 051-355-066
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Rezultati

Pokal Kamnika

Kategorija: M3 - starejši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

102 AD ŠTAJERSKA1 DOVNIK Lukas 00:19:59 00:00:00 10,52009 SLOVENIJA

104 AK SEVNICA2 ČERNE Jakob 00:20:49 00:00:50 10,12010 SLOVENIJA

101 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ŠERKEZI Joža Matjaž 00:20:59 00:01:00 10,02009 SLOVENIJA

105 AD POSOČJE4 LEBAN JEŽ Svit 00:24:13 00:04:14 8,72010 SLOVENIJA

103 TEKAŠKO DRUŠTVO BO5 RAZPET Lovro 00:26:01 00:06:02 8,12010 SLOVENIJA

Kategorija: Z3 - starejše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

110 AK OLIMPIJA1 REMIC Živa 00:20:35 00:00:00 10,22009 SLOVENIJA

109 AK VELENJE2 ESIH Živa 00:25:00 00:04:25 8,42009 SLOVENIJA

112 AK DOMŽALE3 PER Zoja 00:25:59 00:05:24 8,12009 SLOVENIJA

108 TK ŠMARNOGORSKA N4 BABŠEK Neža 00:26:50 00:06:15 7,82009 SLOVENIJA

107 TK ŠMARNOGORSKA N5 ZUPAN Pia 00:27:07 00:06:32 7,72009 SLOVENIJA

111 AD SLOVENSKA BISTRI6 GREGORC Nikita 00:28:39 00:08:04 7,32009 SLOVENIJA

Kategorija: M4 - mladinci
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

89 KGT PAPEŽ KAMNIK1 ŽIŽMOND Tine 00:16:52 00:00:00 12,52005 SLOVENIJA

72 AK DOMŽALE2 KOČAR Mark 00:18:39 00:01:47 11,32006 SLOVENIJA

81 AK OLIMPIJA3 NOVAK Žiga Jan 00:19:03 00:02:11 11,02008 SLOVENIJA

71 AK BREžICE4 MAGLICA Matija 00:19:11 00:02:19 11,02007 SLOVENIJA

76 TK TRISPORT LELOSI5 VUČKO Nik 00:19:16 00:02:24 10,92008 SLOVENIJA

75 TK ŠMARNOGORSKA N6 MLEKUŽ Mathias 00:19:21 00:02:29 10,92008 SLOVENIJA

79 AK SEVNICA7 PELKO Tjaš 00:19:39 00:02:47 10,72005 SLOVENIJA

74 TK ŠMARNOGORSKA N8 ROŽANEC Jurij 00:19:53 00:03:01 10,62005 SLOVENIJA

78 AK SEVNICA9 REPOVŽ Maj 00:20:09 00:03:17 10,42008 SLOVENIJA

77 TK TRISPORT LELOSI10 KOROŠEC Žiga 00:20:14 00:03:22 10,42008 SLOVENIJA

73 TK ŠMARNOGORSKA N11 ŠUBIC Žan 00:20:19 00:03:27 10,32006 SLOVENIJA

80 AAK SLOVAN - TEK.SI12 KLEMENC Karel 00:24:23 00:07:31 8,62007 SLOVENIJA

Kategorija: Z4 - mladinke
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

86 KGT PAPEŽ KAMNIK1 MOČNIK Klara 00:22:08 00:00:00 9,52007 SLOVENIJA

83 TK ŠMARNOGORSKA N2 NOVAK Ana 00:23:19 00:01:11 9,02006 SLOVENIJA

85 TK ŠMARNOGORSKA N3 BILBAN Sara 00:24:15 00:02:07 8,72007 SLOVENIJA

87 AK RADOVLJICA4 ROBIČ Maša 00:24:58 00:02:50 8,42008 SLOVENIJA

30.03.2024 10:52:34 1/3



825 ZUPAN Zala 00:25:32 00:03:24 8,22007 SLOVENIJA

88 AK RADOVLJICA6 HUDRIČ Loti 00:25:40 00:03:32 8,22006 SLOVENIJA

84 TK ŠMARNOGORSKA N7 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Iris 00:32:12 00:10:04 6,52007 SLOVENIJA

Kategorija: ČLANI A
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

1 KGT PAPEŽ KAMNIK1 BEČAN Timotej 00:16:36 00:00:00 12,71996 SLOVENIJA

19 AK SEVNICA2 POVŠIČ Miha 00:17:38 00:01:02 11,91991 SLOVENIJA

20 ORIENTACIJSKI KLUB A3 HVALA Gregor 00:18:15 00:01:39 11,51995 SLOVENIJA

15 KGT PAPEŽ KAMNIK4 URŠIČ Nejc 00:18:23 00:01:47 11,42001 SLOVENIJA

3 AD OLIMPIK 5 PIŠKUR Primož 00:18:41 00:02:05 11,21989 SLOVENIJA

14 KGT PAPEŽ KAMNIK6 VOGRIN David 00:18:53 00:02:17 11,11985 SLOVENIJA

67 LETOJNE Matej 00:19:13 00:02:37 10,91990 SLOVENIJA

16 KGT PAPEŽ KAMNIK8 TEVŽ Matic 00:19:35 00:02:59 10,72003 SLOVENIJA

49 MOŠNIK Anže 00:20:03 00:03:27 10,52003 SLOVENIJA

10 TK TRISPORT LELOSI10 LIPOVŠEK Jan 00:20:08 00:03:32 10,41995 SLOVENIJA

2111 HAFNER Urban 00:20:25 00:03:49 10,31989 SLOVENIJA

11412 MAROLT Žiga 00:21:37 00:05:01 9,71993 SLOVENIJA

18 KGT PAPEŽ KAMNIK13 MLAKAR Gregor 00:22:25 00:05:49 9,41988 SLOVENIJA

13 KGT PAPEŽ KAMNIK14 VOGRIN Domen 00:23:02 00:06:26 9,11992 SLOVENIJA

5 I LOVE SUPERSPORT15 LITVINCHUK Vladislav 00:23:11 00:06:35 9,11990 SLOVENIJA

22 TK TRISPORT LELOSI16 PROSEN Miha 00:23:21 00:06:45 9,01986 SLOVENIJA

817 DOLIC Damjan 00:24:27 00:07:51 8,61989 SLOVENIJA

17 KGT PAPEŽ KAMNIK18 PRELOVŠEK Aleš 00:24:38 00:08:02 8,52003 SLOVENIJA

719 HOMAR Rok 00:27:31 00:10:55 7,62000 SLOVENIJA

220 SUŠELJ Jan 00:28:53 00:12:17 7,31998 SLOVENIJA

11 TK TRISPORT LELOSI21 KRUŠIČ Matevž 00:31:48 00:15:12 6,61985 SLOVENIJA

Kategorija: ČLANI B
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

30 /1 ŽAVBI Benjamin 00:18:25 00:00:00 11,41981 SLOVENIJA

29 KGT PAPEŽ KAMNIK2 NASTRAN Andrej 00:19:49 00:01:24 10,61977 SLOVENIJA

27 TK ŠMARNOGORSKA N3 SCHAFFER Miha 00:22:26 00:04:01 9,41981 SLOVENIJA

26 KD ROG4 BABŠEK Peter 00:22:31 00:04:06 9,31979 SLOVENIJA

31 ŠD NANOS PODNANOS5 KOMPARA Uroš 00:23:18 00:04:53 9,01979 SLOVENIJA

28 KGT PAPEŽ KAMNIK6 PAGON Miha 00:26:05 00:07:40 8,11981 SLOVENIJA

25 GORENC BBQ7 GORENC Jernej 00:28:47 00:10:22 7,31980 SLOVENIJA

Kategorija: ČLANICE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

38 ŠD NANOS PODNANOS1 DRAŠLER Varineja 00:20:54 00:00:00 10,11995 SLOVENIJA

41 TK TRISPORT KAMNIK2 KOMPAN Tanja 00:21:14 00:00:20 9,91981 SLOVENIJA

40 /3 PIŠOTEK Katarina 00:21:38 00:00:44 9,71994 SLOVENIJA

334 VESEL Saša 00:25:55 00:05:01 8,11990 SLOVENIJA

36  UNION VR FAHRRADPR5 LAZNIK Maja 00:25:58 00:05:04 8,11988 SLOVENIJA

34 SD TEAM6 PRESEČNIK Darinka 00:27:54 00:07:00 7,51981 SLOVENIJA

327 ZUPANČIČ Anja 00:28:46 00:07:52 7,31987 SLOVENIJA

39 ORIENTACIJSKI KLUB K8 JEZERŠEK Polona 00:29:32 00:08:38 7,11999 SLOVENIJA

Kategorija: VETERANI A
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

48 KGT PAPEŽ KAMNIK1 CVET Miran 00:16:59 00:00:00 12,41968 SLOVENIJA

44 ŠD NANOS PODNANOS2 ALIČ Simon 00:18:40 00:01:41 11,31971 SLOVENIJA

46 KGT PAPEŽ KAMNIK3 SPRUK Marko 00:22:06 00:05:07 9,51973 SLOVENIJA
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434 ATELŠEK Rafko 00:24:10 00:07:11 8,71966 SLOVENIJA

45 TK ŠMARNOGORSKA N5 ČERNE Andrej 00:26:12 00:09:13 8,01969 SLOVENIJA

506 JEGLIC Robert 00:29:20 00:12:21 7,21972 SLOVENIJA

427 FIRM Aljaž 00:29:51 00:12:52 7,01974 SLOVENIJA

Kategorija: VETERANI B
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

55 ŠKD MEKINJE1 KVEDER Lado 00:23:30 00:00:00 8,91963 SLOVENIJA

59 KGT PAPEŽ KAMNIK2 GALIN Bojan 00:23:51 00:00:21 8,81958 SLOVENIJA

513 ŠKRIJELJ Redža 00:24:34 00:01:04 8,61960 SLOVENIJA

56 ŠD ŠMARTNO4 ŠKRBINC Miran 00:26:00 00:02:30 8,11960 SLOVENIJA

54 AAD SLOVAN5 HRABAR Tomaž 00:28:16 00:04:46 7,41962 SLOVENIJA

57 KGT PAPEŽ KAMNIK6 SUŠNIK Franci 00:28:44 00:05:14 7,31964 SLOVENIJA

53 PUSTOLOVECRAJD7 JERMAN Riko 00:31:04 00:07:34 6,81952 SLOVENIJA

106 KGT PAPEŽ KAMNIK8 SRŠEN Rajko 00:31:24 00:07:54 6,71962 SLOVENIJA

58 KGT PAPEŽ KAMNIK9 MALI Karol 00:33:46 00:10:16 6,21954 SLOVENIJA

60 UBOGI PRFOKSI10 KUŠAR Vinko 00:37:05 00:13:35 5,71962 SLOVENIJA

Kategorija: VETERANKE
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

65 KGT PAPEŽ KAMNIK1 MIKLAVČIČ Petra 00:22:18 00:00:00 9,41974 SLOVENIJA

62 KGT PAPEŽ KAMNIK2 TROBEC Urška 00:26:47 00:04:29 7,81967 SLOVENIJA

61 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ŽLOGAR Ivica 00:27:37 00:05:19 7,61967 SLOVENIJA

63 KGT PAPEŽ KAMNIK4 CVIŠIĆ Dragica 00:31:56 00:09:38 6,61958 SLOVENIJA

64 UBOGI PRFOKSI5 KUŠAR Andreja 00:37:04 00:14:46 5,71964 SLOVENIJA

Dogodek: 28. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 30.03.2024

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031-225-520Glavni sodnik: Mojca Lampe 051-355-066
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Rezultati

 Tekaški Pokal Občine Kamnik - krajša proga

Kategorija: cicibani 1 - M
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

525 Calcit1 KEMPERL Luj 00:03:33 00:00:00 11,82017 SLOVENIJA

501 TK TRISPORT LELOSI2 SUŠNIK Lan 00:04:25 00:00:52 9,52018 SLOVENIJA

Kategorija: cicibani 1 - Ž
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

522 ŠD NANOS PODNANOS1 VIDRIH Meta 00:03:53 00:00:00 10,82018 SLOVENIJA

524 Calcit2 KREGAR Naja 00:04:09 00:00:16 10,12017 SLOVENIJA

594 Calcit3 JEGLIČ Avaneli 00:04:09 00:00:16 10,12017 SLOVENIJA

503 KGT PAPEŽ KAMNIK4 ŠPEH Julija 00:04:28 00:00:35 9,42017 SLOVENIJA

505 TK LJUBLJANA5 HRIBAR Špela 00:04:32 00:00:39 9,32018 SLOVENIJA

504 KGT PAPEŽ KAMNIK6 LETNAR Vita 00:04:56 00:01:03 8,52017 SLOVENIJA

Kategorija: cicibani 2 - M
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

5151 MUZAN VIDIC Lovro 00:02:48 00:00:00 15,02015 SLOVENIJA

507 AD MASS LJ2 HRIBAR Anže 00:02:49 00:00:01 14,92016 SLOVENIJA

508 TK ŠMARNOGORSKA N3 MIS Timon 00:02:49 00:00:01 14,92015 SLOVENIJA

517 AK RUDAR4 SELAK Klemen 00:02:49 00:00:01 14,92016 SLOVENIJA

5065 FERKO ŽAVBI Patrik 00:02:50 00:00:02 14,82015 SLOVENIJA

513 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ6 ŽEBALJEC BURNIK Anže 00:03:09 00:00:21 13,32015 SLOVENIJA

516 TEKAŠKO DRUŠTVO BO7 OSTAN Samuel Jurij 00:03:18 00:00:30 12,72016 SLOVENIJA

510 KGT PAPEŽ KAMNIK8 HRAST Marcel 00:03:21 00:00:33 12,52016 SLOVENIJA

514 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ9 ŽEBALJEC BURNIK Žiga 00:03:25 00:00:37 12,32015 SLOVENIJA

511 AK SEVNICA10 KOLMAN PIRMAN Tian Mai 00:03:28 00:00:40 12,12015 SLOVENIJA

509 TK TRISPORT LELOSI11 SIMEUNOVIČ Nace 00:04:08 00:01:20 10,22016 SLOVENIJA

Kategorija: cicibani 2 - Ž
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

518 KGT PAPEŽ KAMNIK1 ZAMLJEN Lija 00:03:14 00:00:00 13,02016 SLOVENIJA

523 Calcit2 KREGAR Neža 00:03:19 00:00:05 12,72015 SLOVENIJA

520 AK SEVNICA3 KOZINC Manca 00:03:30 00:00:16 12,02015 SLOVENIJA

521 ŠD NANOS PODNANOS4 KOMPARA Neli 00:03:30 00:00:16 12,02016 SLOVENIJA

519 KGT PAPEŽ KAMNIK5 SKUBIC Eva 00:03:43 00:00:29 11,32015 SLOVENIJA

Kategorija: M1 - mlajši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:
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211 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ1 MALI Nik 00:02:34 00:00:00 16,42013 SLOVENIJA

205 TK ŠMARNOGORSKA N2 BIZANT Svit 00:02:35 00:00:01 16,32013 SLOVENIJA

215 AK RUDAR3 KARLIN Jurij 00:02:37 00:00:03 16,12014 SLOVENIJA

203 AD MASS LJ4 HRIBAR Jure 00:02:43 00:00:09 15,52014 SLOVENIJA

209 AK RADOVLJICA5 JEVTIĆ Vid 00:02:43 00:00:09 15,52013 SLOVENIJA

202 ŠD NANOS PODNANOS6 KOMPARA Patrik 00:02:50 00:00:16 14,82014 SLOVENIJA

210 AK SEVNICA7 LEKŠE Urban 00:03:01 00:00:27 13,92014 SLOVENIJA

207 TK TRISPORT LELOSI8 SIMEUNOVIČ Šimen 00:03:10 00:00:36 13,32014 SLOVENIJA

226 Calcit9 KEMPERL Leon 00:03:11 00:00:37 13,22014 SLOVENIJA

208 KGT PAPEŽ KAMNIK10 ZAMLJEN Tim 00:03:16 00:00:42 12,92014 SLOVENIJA

206 TK TRISPORT LELOSI11 SUŠNIK Nik 00:03:20 00:00:46 12,62013 SLOVENIJA

204 ŠKD MEKINJE12 KOVAČ Žiga 00:03:28 00:00:54 12,12013 SLOVENIJA

213 TEKAŠKO DRUŠTVO BO13 REPIČ Urban 00:03:35 00:01:01 11,72014 SLOVENIJA

Kategorija: Z1 - mlajše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

219 AAK SLOVAN - TEK.SI1 KLEMENC Katarina 00:02:58 00:00:00 14,22014 SLOVENIJA

2162 PANČUR Mateja 00:02:58 00:00:00 14,22013 SLOVENIJA

222 TEKAŠKO DRUŠTVO BO3 OSTAN Uršula Ema 00:03:07 00:00:09 13,52014 SLOVENIJA

220 PRESKA ZAHOD4 ŠUŠTERŠIČ Mija 00:03:12 00:00:14 13,12013 SLOVENIJA

217 KGT PAPEŽ KAMNIK5 KRKOČ Inti 00:03:14 00:00:16 13,02013 SLOVENIJA

218 AK SEVNICA6 KOVAČIČ Uma 00:03:17 00:00:19 12,82014 SLOVENIJA

221 OŠ ŠMARTNO V TUHINJ7 MALI Anja 00:03:40 00:00:42 11,52014 SLOVENIJA

224 TEKAŠKO DRUŠTVO BO8 MLEKUŽ Nisija 00:03:47 00:00:49 11,12014 SLOVENIJA

225 TEKAŠKO DRUŠTVO BO9 KLAVORA Viktorija 00:04:02 00:01:04 10,42014 SLOVENIJA

Kategorija: M2 - dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

315 ATLETSKI KLUB POMUR1 HUMBEL Jurij 00:06:47 00:00:00 9,72011 SLOVENIJA

309 AK RADOVLJICA2 JEVTIĆ Uroš 00:07:02 00:00:15 9,42011 SLOVENIJA

313 AK RUDAR3 SELAK Lenart 00:07:11 00:00:24 9,22012 SLOVENIJA

307 TEKAŠKO DRUŠTVO BO4 KAVS Žiga 00:07:17 00:00:30 9,12012 SLOVENIJA

303 TK ŠMARNOGORSKA N5 ŠUŠTERŠIČ Tone 00:07:23 00:00:36 8,92011 SLOVENIJA

302 ALPSKA šOLA6 KONUŠEK Miha 00:07:27 00:00:40 8,92012 SLOVENIJA

304 TK ŠMARNOGORSKA N7 HENIGMAN Anže 00:07:48 00:01:01 8,52011 SLOVENIJA

306 TEKAŠKO DRUŠTVO BO8 KRAVANJA Tevž 00:07:58 00:01:11 8,32012 SLOVENIJA

314 AK RUDAR9 KARLIN Filip 00:08:01 00:01:14 8,22011 SLOVENIJA

310 AK SEVNICA10 MILJATOVIĆ Marko 00:09:01 00:02:14 7,32012 SLOVENIJA

311 AD POSOČJE11 LEBAN JEŽ Kras 00:09:18 00:02:31 7,12011 SLOVENIJA

312 KGT PAPEŽ KAMNIK12 URŠIČ Benjamin 00:09:34 00:02:47 6,92011 SLOVENIJA

308 KGT PAPEŽ KAMNIK13 ČERNELIČ Matej 00:09:55 00:03:08 6,72012 SLOVENIJA

30114 PANČUR Rok 00:10:47 00:04:00 6,12011 SLOVENIJA

Kategorija: Z2 - deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

323 TK TRISPORT LELOSI1 KOROŠEC Eva 00:07:52 00:00:00 8,42011 SLOVENIJA

325 TEKAŠKO DRUŠTVO BO2 KRAVANJA Taja 00:08:16 00:00:24 8,02012 SLOVENIJA

317 ŠD NANOS PODNANOS3 VODOPIVEC Ema 00:08:21 00:00:29 7,92011 SLOVENIJA

322 TK TRISPORT LELOSI4 VUČKO Ana 00:08:26 00:00:34 7,82012 SLOVENIJA

328 AD KLADIVAR CELJE5 MARINIČ KUZMAN Neja 00:08:38 00:00:46 7,62011 SLOVENIJA

327 AK SEVNICA6 KOZINC Sara 00:08:41 00:00:49 7,62012 SLOVENIJA

320 TK ŠMARNOGORSKA N7 MIS Sara 00:08:49 00:00:57 7,52011 SLOVENIJA

330 AD SLOVENSKA BISTRI8 VODOVNIK Ema 00:08:56 00:01:04 7,42012 SLOVENIJA

319 TK ŠMARNOGORSKA N9 MIS Janina 00:08:57 00:01:05 7,42012 SLOVENIJA
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324 ŠD TABOR ŽIRI10 MOLE Neža 00:09:01 00:01:09 7,32012 SLOVENIJA

326 TEKAŠKO DRUŠTVO BO11 KOMAC Zala 00:09:12 00:01:20 7,22012 SLOVENIJA

329 ATLETSKI KLUB MENGE12 PUSTOTNIK Eva 00:09:13 00:01:21 7,22011 SLOVENIJA

321 TK ŠMARNOGORSKA N13 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Astrid 00:09:37 00:01:45 6,92012 SLOVENIJA

318 ŠD NANOS PODNANOS14 KOMPARA Žana 00:10:00 00:02:08 6,62012 SLOVENIJA

Dogodek: 28. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 30.03.2024

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031-225-520Glavni sodnik: Mojca Lampe 051-355-066
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Rezultati

Državno prvenstvo, pokal Slovenije

Kategorija: M3 - starejši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

102 AD ŠTAJERSKA1 DOVNIK Lukas 00:19:59 00:00:00 10,52009 SLOVENIJA

104 AK SEVNICA2 ČERNE Jakob 00:20:49 00:00:50 10,12010 SLOVENIJA

101 KGT PAPEŽ KAMNIK3 ŠERKEZI Joža Matjaž 00:20:59 00:01:00 10,02009 SLOVENIJA

105 AD POSOČJE4 LEBAN JEŽ Svit 00:24:13 00:04:14 8,72010 SLOVENIJA

103 TEKAŠKO DRUŠTVO BO5 RAZPET Lovro 00:26:01 00:06:02 8,12010 SLOVENIJA

Kategorija: Z3 - starejše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

110 AK OLIMPIJA1 REMIC Živa 00:20:35 00:00:00 10,22009 SLOVENIJA

109 AK VELENJE2 ESIH Živa 00:25:00 00:04:25 8,42009 SLOVENIJA

112 AK DOMŽALE3 PER Zoja 00:25:59 00:05:24 8,12009 SLOVENIJA

108 TK ŠMARNOGORSKA N4 BABŠEK Neža 00:26:50 00:06:15 7,82009 SLOVENIJA

107 TK ŠMARNOGORSKA N5 ZUPAN Pia 00:27:07 00:06:32 7,72009 SLOVENIJA

111 AD SLOVENSKA BISTRI6 GREGORC Nikita 00:28:39 00:08:04 7,32009 SLOVENIJA

Dogodek: 28. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 30.03.2024

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031-225-520Glavni sodnik: Mojca Lampe 051-355-066
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Rezultati

Državno prvenstvo, pokal Slovenije

Kategorija: M1 - mlajši dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

205 TK ŠMARNOGORSKA N1 BIZANT Svit 00:02:35 00:00:00 16,32013 SLOVENIJA

215 AK RUDAR2 KARLIN Jurij 00:02:37 00:00:02 16,12014 SLOVENIJA

203 AD MASS LJ3 HRIBAR Jure 00:02:43 00:00:08 15,52014 SLOVENIJA

209 AK RADOVLJICA4 JEVTIĆ Vid 00:02:43 00:00:08 15,52013 SLOVENIJA

202 ŠD NANOS PODNANOS5 KOMPARA Patrik 00:02:50 00:00:15 14,82014 SLOVENIJA

210 AK SEVNICA6 LEKŠE Urban 00:03:01 00:00:26 13,92014 SLOVENIJA

208 KGT PAPEŽ KAMNIK7 ZAMLJEN Tim 00:03:16 00:00:41 12,92014 SLOVENIJA

213 TEKAŠKO DRUŠTVO BO8 REPIČ Urban 00:03:35 00:01:00 11,72014 SLOVENIJA

Kategorija: Z1 - mlajše deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

219 AAK SLOVAN - TEK.SI1 KLEMENC Katarina 00:02:58 00:00:00 14,22014 SLOVENIJA

222 TEKAŠKO DRUŠTVO BO2 OSTAN Uršula Ema 00:03:07 00:00:09 13,52014 SLOVENIJA

217 KGT PAPEŽ KAMNIK3 KRKOČ Inti 00:03:14 00:00:16 13,02013 SLOVENIJA

224 TEKAŠKO DRUŠTVO BO4 MLEKUŽ Nisija 00:03:47 00:00:49 11,12014 SLOVENIJA

225 TEKAŠKO DRUŠTVO BO5 KLAVORA Viktorija 00:04:02 00:01:04 10,42014 SLOVENIJA

Kategorija: M2 - dečki
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

315 ATLETSKI KLUB POMUR1 HUMBEL Jurij 00:06:47 00:00:00 9,72011 SLOVENIJA

309 AK RADOVLJICA2 JEVTIĆ Uroš 00:07:02 00:00:15 9,42011 SLOVENIJA

313 AK RUDAR3 SELAK Lenart 00:07:11 00:00:24 9,22012 SLOVENIJA

307 TEKAŠKO DRUŠTVO BO4 KAVS Žiga 00:07:17 00:00:30 9,12012 SLOVENIJA

303 TK ŠMARNOGORSKA N5 ŠUŠTERŠIČ Tone 00:07:23 00:00:36 8,92011 SLOVENIJA

304 TK ŠMARNOGORSKA N6 HENIGMAN Anže 00:07:48 00:01:01 8,52011 SLOVENIJA

306 TEKAŠKO DRUŠTVO BO7 KRAVANJA Tevž 00:07:58 00:01:11 8,32012 SLOVENIJA

314 AK RUDAR8 KARLIN Filip 00:08:01 00:01:14 8,22011 SLOVENIJA

311 AD POSOČJE9 LEBAN JEŽ Kras 00:09:18 00:02:31 7,12011 SLOVENIJA

312 KGT PAPEŽ KAMNIK10 URŠIČ Benjamin 00:09:34 00:02:47 6,92011 SLOVENIJA

308 KGT PAPEŽ KAMNIK11 ČERNELIČ Matej 00:09:55 00:03:08 6,72012 SLOVENIJA

Kategorija: Z2 - deklice
Št. 
Št.:

Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

Leto rojstva: Država:

325 TEKAŠKO DRUŠTVO BO1 KRAVANJA Taja 00:08:16 00:00:00 8,02012 SLOVENIJA

317 ŠD NANOS PODNANOS2 VODOPIVEC Ema 00:08:21 00:00:05 7,92011 SLOVENIJA

328 AD KLADIVAR CELJE3 MARINIČ KUZMAN Neja 00:08:38 00:00:22 7,62011 SLOVENIJA
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327 AK SEVNICA4 KOZINC Sara 00:08:41 00:00:25 7,62012 SLOVENIJA

320 TK ŠMARNOGORSKA N5 MIS Sara 00:08:49 00:00:33 7,52011 SLOVENIJA

330 AD SLOVENSKA BISTRI6 VODOVNIK Ema 00:08:56 00:00:40 7,42012 SLOVENIJA

319 TK ŠMARNOGORSKA N7 MIS Janina 00:08:57 00:00:41 7,42012 SLOVENIJA

324 ŠD TABOR ŽIRI8 MOLE Neža 00:09:01 00:00:45 7,32012 SLOVENIJA

326 TEKAŠKO DRUŠTVO BO9 KOMAC Zala 00:09:12 00:00:56 7,22012 SLOVENIJA

329 ATLETSKI KLUB MENGE10 PUSTOTNIK Eva 00:09:13 00:00:57 7,22011 SLOVENIJA

321 TK ŠMARNOGORSKA N11 KRESNIK ŠUŠTERŠIČ Astrid 00:09:37 00:01:21 6,92012 SLOVENIJA

318 ŠD NANOS PODNANOS12 KOMPARA Žana 00:10:00 00:01:44 6,62012 SLOVENIJA

Dogodek: 28. TEK K SV. PRIMOŽU Datum: 30.03.2024

Organizator: Ivan Urh in KGT Papež

Odgovorna oseba: Ivan Urh 031-225-520Glavni sodnik: Mojca Lampe 051-355-066
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